

- Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 54,4 Mkr (59,5)
 - Resultatet efter skatt blev 2,2 Mkr (18,9)
 - Rörelseresultatet blev 2,8 Mkr (1,8)
 - Nettoresultatet per aktie blev 0,41 kronor (3,54)
 - Kvartalets kassaflöde blev -1,9 Mkr (26,3)
 - Soliditeten uppgick till 76 % (78) vid periodens utgång
-
- Duroc utvidgar sin strategi och tecknar förvärsavtal avseende industrihandelsgruppen Swedish Tool Holding AB.

God utveckling första kvartalet

Omsättningen uppgick till 54,4 Mkr (59,5) och resultatet efter skatt blev 2,2 Mkr (18,9). För jämförelseåret 2006 ingår reavinst avseende försäljning av aktier i Impact Coatings AB (publ) om 16,6 Mkr. Rörelseresultatet blev 2,8 Mkr (1,8). Framförallt visar Duroc Tooling en god tillväxt och ett starkt rörelseresultat. Även Duroc Rail har ett starkt rörelseresultat trots en lägre omsättning jämfört med samma period föregående år. Micor har en lägre omsättning till följd av fjolårets försäljning av de finska och lettiska serviceenheterna samt avvecklingen av serviceverksamheten i England. Utvecklingen i Duroc Engineering följer plan, med fokus på att öka kapaciteten och produktiviteten samt fortsatt utveckling av det mobila laserkonceptet.

I syfte att öka tillväxten och intjäningsförmågan i koncernen har Duroc beslutat utvidga affärsidé och strategi.

”Duroc ska genom förvärv, utveckling och försäljning av industri- och handelsföretag generera kapitaltillväxt.”

I linje med detta tecknades under kvartalet ett avtal avseende förvärv av industrihandelsgruppen Swedish Tool Holding AB. Förvärvet förväntas godkännas av årsstämman den 9 maj och beräknas därefter konsolideras in i Duroc-koncernen från och med den 1 april.

Duroc Engineering

Omsättningen uppgick till 10,0 Mkr (9,3) och rörelseresultatet blev -0,4 Mkr (-0,8). Den mobila laseranläggningen utvecklas enligt plan. Parallellt med fortsatta processkvalificeringar som delvis belastar resultatet, har ett antal underhållsuppdrag till kärnkraftverken erhållits under kvartalet. Under kvartalet påbörjades uppgraderingar av produktionsutrustningen i Umeå, vilka färdigställs under andra kvartalet och ger bättre produktivitet och därmed också ökad kapacitet.

Duroc Rail

Omsättningen uppgick till 17,8 Mkr (23,3) och rörelseresultatet blev 3,1 Mkr (4,0). Den lägre omsättningen jämfört med samma period föregående år är främst hänförlig till en tillfällig förändring i produktmixen, vilken dock inte påverkar rörelseresultatet i nämnbar omfattning.

Försäljningen inom Duroc Welding har ökat kraftigt och redan under årets första kvartal fakturerades motsvarande 70 % av volymen för hela 2006.

Duroc Tooling

Omsättningen uppgick till 14,3 Mkr (9,8) och rörelseresultatet blev 2,2 Mkr (0,9). Den goda orderingången för Duroc Tooling i Robertsfors har fortsatt under 2007, med tyngdpunkt på fixturer och verktyg till fordons- och flygindustrin. Investeringsprogrammet som beslutades under slutet av förra året beräknas genomföras under andra kvartalet och ska jämte effektiviseringar i produktionssystem och -processer bidra till ökad kapacitet.

Duroc Tooling i Olofström har haft en god beläggning och fakturering avseende laserhårdning under första kvartalet.

Micor

Omsättningen uppgick till 13,3 Mkr (18,4) och rörelseresultatet blev 0 Mkr (0,3) efter en nedskrivning av lagret i England om 0,4 Mkr. Marknaderna i Sydamerika, Norge, Frankrike och Finland utvecklades väl under första kvartalet. Den lägre omsättningen beror på försäljningen av serviceenheterna i Finland och Lettland samt avvecklingen av serviceverksamheten i England, vilka genomfördes under förra året och tillsammans ger en förväntad omsättningsminskning på ca 25 Mkr på årsbasis. Vikande efterfrågan i Sverige och England har påverkat resultatet negativt.

Under kvartalet tillträdde Peter Nobel som ny verkställande direktör och koncernchef i Micor.

Swedish Tool under uppköp - proforma

Under kvartalet tecknade Duroc avtal avseende förvärv av Swedish Tool Holding AB innehållande verksamheterna Swedish Tool och Wikman/Tool Center, enligt tidigare pressmeddelande. Förvärvsavtalet innebär att Duroc förvärvar Swedish Tool Holding AB för 51 Mkr kontant samt genom 2 000 000 nyemitterade B-aktier. Förvärvet är villkorat av årsstämmans godkännande den 9 maj. Duroc utövar kontroll över Swedish Tool-gruppen sedan den 1 april och konsolidering kommer att ske från den tidpunkten förutsatt årsstämmans godkännande.

Swedish Tool omsatte under första kvartalet 79 Mkr och rörelseresultatet blev 3 Mkr. Den blivande Duroc-koncernens omsättning proforma första kvartalet blev 133 Mkr och rörelseresultatet proforma blev ca 6 Mkr. Nettoresultatet efter schablonskatt per aktie proforma uppgick till 0,6 kronor.

Under kvartalet har sammanslagningen mellan Swedish Tool och Wikman/Tool Center slutförts. Det allmänna branschläget ser fortsatt gynnsamt ut och inte minst har gruppens etableringar i Baltikum på kort tid givit gott resultat.

Moderbolaget

Omsättningen under kvartalet uppgick till 0,1 Mkr (0). Resultatet efter finansiella poster blev -1,5 Mkr (14,1). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 Mkr (0). De disponibla likvida medlen uppgick vid periodens utgång till 69,7 Mkr (39,0).

Personal

Medelantalet anställda var under kvartalet 164 personer (179).

Investeringar

Koncernen har under kvartalet investerat 2,2 Mkr (0,4). Investeringarna avser främst maskinutrustning till Duroc Tooling i Robertsfors AB.

Kassaflöde

Under kvartalet var koncernens kassaflöde -1,9 Mkr (26,3).

Finansiell ställning

LIKVIDA MEDEL

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 89,7 Mkr (63,4).

SOLIDITET

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 181,2 Mkr (169,3). Andelen eget kapital i förhållande till skulderna var således mycket god och koncernens soliditet uppgick vid periodens utgång till 76 % (78). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 12,7 Mkr (5,5).

Framtid

För Duroc-koncernens bolag gäller alltjämt att fortsätta arbetet med att öka lönsamheten. Befintliga bolag följer sina respektive strategier avseende lönsamhetsförbättringar.

Duroc utvärderar löpande nya förvärv. Förvärvade företag ska utvecklas utifrån sina respektive förutsättningar och i den mån synergier kan erhållas mellan koncernföretag ska dessa nyttjas.

Förvärvet av Swedish Tool-gruppen förväntas beslutas av årsstämman den 9 maj, varefter konsolidering sker från och med den 1 april. Under året ska synergier och kompletterande förvärv inom Swedish Tool-gruppen utvärderas.

Erik Albinsson
Vd och koncernchef

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION
Kontakta Erik Albinsson, 070-492 78 33.

Kommande informationstillfällen

Årsstämma i Stockholm	9 maj
Delårsrapport jan-jun	17 augusti
Delårsrapport jan-sep	1 november

Koncernens resultaträkning

Belopp i tkr	JAN-MAR 2007	JAN-MAR 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning	54 355	59 502	199 480
Kostnad sålda varor	-40 496	-46 526	-161 231
Bruttoresultat	13 859	12 976	38 249
Övriga rörelseintäkter	379	374	3 040
Försäljningskostnader	-5 409	-4 634	-16 270
Administrationskostnader	-5 960	-6 654	-23 592
Forsknings- och utvecklingskostnader	0	-212	-125
Övriga rörelsekostnader	-31	-51	-113
Rörelseresultat*	2 838	1 799	1 189
Finansiella intäkter	616	16 806	25 780
Finansiella kostnader	-183	-135	-434
Andelar i intresseföretags resultat	0	413	4 045
Finansnetto	433	17 084	29 391
Resultat före skatt	3 271	18 883	30 580
Skatt på periodens resultat	-1 066	0	-2 598
PERIODENS RESULTAT	2 205	18 883	27 982
varav tillhörigt:			
- moderbolagets aktieägare	2 188	18 869	27 844
- minoritetsintressen	17	14	138
PERIODENS RESULTAT	2 205	18 883	27 982
* avskrivningarna uppgår till	2 460	2 558	10 092
Resultat per aktie			
före utspädning (kr)	0,41	3,54	5,25
efter utspädning (kr)	0,41	3,54	5,25
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)	5 328 900	5 328 900	5 328 900
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)	5 328 900	5 328 900	5 328 900

Koncernens balansräkning

Belopp i tkr	2007-03-31	2006-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	2 277	1 875
Materiella anläggningstillgångar	52 522	44 541
Andelar i intresseföretag	0	23 189
Andra långfristiga fordringar	2 711	0
Uppskjutna skattefordringar	20 732	23 828
Summa anläggningstillgångar	78 242	93 433
Omsättningstillgångar		
Varulager	26 618	19 576
Kundfordringar	35 397	32 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 185	5 818
Övriga fordringar	4 204	785
Kortfristiga placeringar	40 000	25 134
Likvida medel	49 694	38 229
Summa omsättningstillgångar	160 098	122 425
SUMMA TILLGÅNGAR	238 340	215 858
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	180 650	168 870
Minoritetsintressen	507	389
Summa eget kapital	181 157	169 259
Skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	10 387	4 928
Övriga långfristiga skulder	275	0
Övriga avsättningar	322	0
Uppskjutna skatteskulder	0	249
Summa långfristiga skulder	10 984	5 177
Kortfristiga räntebärande skulder	2 327	542
Förskott från kunder	1 697	140
Leverantörsskulder	20 237	16 812
Övriga skulder	3 217	5 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 721	18 136
Summa kortfristiga skulder	46 199	41 422
Summa skulder	57 183	46 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	238 340	215 858
Ställda säkerheter	16 368	22 553
Eventualförpliktelser	1 023	3 635

Förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	JAN-MAR 2007	JAN-MAR 2006	JAN-DEC 2006
Belopp vid periodens ingång	178 856	151 191	151 191
Omräkningsdifferens	96	-801	-294
Lämnad utdelning	0	0	-23
Periodens resultat	2 205	18 869	27 982
Belopp vid periodens utgång	181 157	169 259	178 856

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i tkr	JAN-MAR 2007	JAN-MAR 2006	JAN-DEC 2006
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	3 271	18 883	30 580
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 460	2 023	-20 113
Betald inkomstskatt	-103	0	-344
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 628	20 906	10 123
Förändring av rörelsekapital	-5 291	-4 044	-1 376
Kassaflöde från den löpande verksamheten	337	16 862	8 747
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 214	12 334	50 554
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7	-2 921	-4 770
Periodens kassaflöde	-1 884	26 275	54 531
Likvida medel och kortfristiga fordringar vid periodens början	91 578	37 088	37 088
Kursdifferens i likvida medel	0	0	-41
Likvida medel och kortfristiga fordringar vid periodens utgång	89 694	63 363	91 578

Nettoomsättning och rörelseresultat fördelade per affärsområde

Nettoomsättningen fördelar sig på affärsområde enligt följande:	JAN-MAR 2007	JAN-MAR 2006	JAN-DEC 2006
Belopp i tkr			
Duroc Engineering	9 970	9 262	35 528
Duroc Rail	17 788	23 254	71 736
Duroc Tooling	14 310	9 794	38 217
Micor	13 311	18 355	58 506
Övrigt/Elimineringar**	-1 024	-1 163	-4 507
	54 355	59 502	199 480
Rörelseresultat* fördelar sig på affärsområde enligt följande:			
Belopp i tkr			
Duroc Engineering	-435	-752	-3 440
Duroc Rail	3 057	3 993	8 861
Duroc Tooling	2 247	907	2 743
Micor	9	285	1 887
Övrigt/Elimineringar**	-2 040	-2 634	-8 862
	2 838	1 799	1 189

*Rörelseresultatet avser resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader samt andelar i intresseföretagens resultat.

**1 övrigt/elimineringar ingår Duroc AB, Fabriken 3 AB, Duroc Leasing AB.

Koncernens finansiella utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Duroc-koncernens finansiella utveckling för perioden 1 januari - 31 mars 2007, motsvarande period 2006 samt 2005. Tkr där inget annat anges. För definitioner se nedan.

	KV 1 2007	KV 1 2006	KV 1 2005
Resultaträkning			
Omsättning	54 355	59 502	52 065
Rörelseresultat	2 838	1 799	122
Resultat före skatt	3 271	18 883	1 224
Avkastning på eget kapital i %	1,3	12,2	0,1
Avkastning på sysselsatt kapital i %	1,5	9,2	0,7
Balansräkning			
Balansomslutning	238 340	215 858	197 284
Eget kapital	181 157	169 259	144 000
Soliditet i %	76	78	73
Skuldsättningsgrad	0,1	0,1	0,1
Kassaflöde			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 628	20 906	3 524
Kassaflöde från den löpande verksamheten	337	16 862	3 245
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 214	12 334	-1 296
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7	-2 921	-145
Årets kassaflöde	-1 884	26 275	1 804
Personal			
Medelantal anställda	164	179	188
Omsättning / medelantal anställda	331	332	277
Förädlingsvärde / medelantal anställda	229	205	170
Investeringar			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2 214	404	1 422
Aktien			
Nettoresultat / aktie (kr)	0,41	3,54	0,23
Nettoresultat / aktie efter full utspädning (kr)	0,41	3,54	0,23
Kassaflöde från den löpande verksamheten / aktie	0,06	3,16	0,66
Periodens kassaflöde / aktie (kr)	-0,35	4,93	0,34
Genomsnittligt antal aktier	5 328 900	5 328 900	5 328 900
Antalet utestående optioner	0	0	0
Börskurs vid periodens slut (kr)	31,70	31,20	17,50
Eget kapital / aktie (kr)	33,96	31,80	27,00

Definition av nyckeltal

Eget kapital	Summan av aktiekapital, reserver och balanserade vinstmedel inkl årets resultat.
Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt kapital.
Soliditet	Eget kapital dividerat med balansomslutningen.
Skuldsättningsgrad	Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.
Nettoresultat per aktie	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.
Förädlingsvärde/medelantal anställda	Omsättning minskat med materialkostnader dividerat med medelantal anställda